

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
2023-2024 ÖZEL YETENEK SINAVI ENGELLİ ADAYLAR

“Özel yetenek Sınavı Engelli Adaylar Değerlendirme Komisyonu” engelli Adaylar Mülakatı:

TARİH:24.08.2023

SAAT:11.00

YER. BESYO 5. KAT TOPLANTI SALONU

ÖNEMLİ: Engelli adaylar için her başvuru yapan engelli aday kayıt hakkı kazanamaz. Özel Yetenek Sınavı Üst Kurulu tarafından kurulan “Özel yetenek Sınavı Engelli Adaylar Değerlendirme Komisyonu” engelli adayları tek tek çağırarak mülakat yapılır ve yapılan değerlendirmeler sonunda adayla ilgili nihai sonuç açıklanır.

Engelli adaylardan kendi aralarında yapılacak olan koordinasyon parkuru test sonuçlarına göre değerlendirilerek ve “Özel yetenek Sınavı Engelli Adaylar Değerlendirme Komisyonu” tarafından verilen değerlendirme verileri dikkate alınarak, yetenek sınavını kazanan adayların kayıtları yapılır.

MÜLAKAT SONUNDA GERÇEKLEŞTİRİLECEK KOORDİNASYON SINAVI AŞAĞIDA AÇIKLANMIŞTIR .

KOORDİNASYON TESTİ

1. Aday 1. istasyonda kasa içindeki hentbol topunu alarak denge aletinin önünden duvarda 2 kez atış yapar ve topu tekrar kasa içine koyarak diğer istasyona geçer. Hentbol topu adayın elinden kaçarsa, aday hentbol topunu alarak belirtilen alanda atışlarını tamamlar ve topu kasa içine koyarak devam eder. Hentbol topu kasa içinden ne şekilde olursa olsun çıkarsa aday topu alarak kasa içine koymak zorundadır.
2. Aday 2. istasyonda istediği kasadan başlayarak sağlık toplarının yerlerini saat yönünde değiştirecektir Sağlık topu kasa içinden ne şekilde olursa olsun çıkarsa aday topu alarak kasa içine koymak zorundadır.
3. Aday 3. istasyonda kasadan basketbol topunu alır, basketbol topu ile slalom çubukları arasından slalom yaparak sonrasında işaretli huniler arasından geçer. Geçtikten sonra aday topu istediği teknikle cam panyaya atıp tekrar tutar ve topu ilk aldığı yere bırakır. Slalom geçişleri sırasında adaylar her bir slalom arasından geçmek zorunda ve basketbol topunu her slalom arasına bir kez vurmaları zorundadır (4 slalom çubuğu arasına 3 kez top vurmalarıdır). Sonraki vuruşlar adayın tercihine kalmıştır. Aday herhangi bir sebeple slalom çubuklarından birini devirirse denemesi geçersiz sayılacak ve parkurdan sıfır (0) puan almış sayılacaktır. Slalom geçişi yapıp işaretli huniler arasından geçildikten sonra yapılan atışta (Tipleme: basketbol topunun panyaya çarptırılarak döndükten sonra havada yakalanması. Basketbol topunun yakalanması esnasında her iki ayağında zeminden kesilme şartı). Cam panyaya isabet şartı vardır atış sonunda isabet olmazsa aday aynı basketbol topunu alarak ister sağ taraftaki huninin etrafından isterse sol taraftaki huninin etrafından dolaşarak atışını tekrarlar ve sonrasında panyaya isabet ettirmeye çalışır. Diğer istasyona geçiş için cam panyaya temas şartı zorunludur. Aday, isabetli atışını yaptıktan sonra basket topunu alarak kasanın içine bırakır ve diğer istasyona geçer. Basket topu kasa içinden ne şekilde olursa olsun çıkarsa aday topu alarak kasa içine koymak zorundadır.
4. Aday 4. istasyonda hunilerin etrafından dolaşarak mekik koşusu yapacaktır. Mekik koşusunda 3 adet huni vardır.

UYGULAMA ŞEKLİ AŞAĞIDIR

Özel Gereksinimli (Engelli) Adaylar için Yetenek Sınavı Testi

